Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(восьмое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2019 г. № 7

Об утверждении отчета о выполнении
прогнозного плана (программы) приватизации
объектов муниципальной собственности
Яковлевского района за 2018 год

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком
планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального
имущества в Яковлевском районе, утвержденным решением двадцать пятой сессии
Яковлевского районного Совета депутатов от 12 мая 2006 года № 1, Уставом
Яковлевского городского округа, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной собственности Яковлевского района за
2018 год (прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте органов местного
самоуправления Яковлевского городского округа и на официальном сайте
Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о
проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по экономическому
развитию (Волобуев В.В.).

Председатель
Совета депутатов городского округа

consultantplus://offline/ref=AEDA2ED9803C353F5CC5152C9E9FEFBD01BED66F169AC475F59736C11B8F18FDE64A8D5DB144D3FE063C9A3685F7B20883FB5A1B130FEDD7P6m9F

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению восьмого заседания
Совета депутатов Яковлевского

городского округа
от «26» февраля 2019 г. № 7

Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2018 год

№
п/п

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального

имущества, утвержденный
решением Муниципального совета

Яковлевского района

Наименование имущества,
площадь, адрес

Способ
привати

зации

Дата приватиза
ции

Цена продажи
согласно отчету
специалиста с
учетом НДС

(руб-)

Цена
сложившаяся в

результате
торгов с учетом

НДС,
(руб.)

1. Решение от 14.11.2017г. № 3
«О прогнозном плане (программе)
приватизации объектов
муниципальной собственности
Яковлевского района на 2018 год»

Нежилое помещение площадью
80,8 кв. м. по адресу:
Белгородская область,
Яковлевский район,
г. Строитель, ул. Ленина, 18

аукцион Решение не
принималось

2. Решение от 14.11.2017г. № 3
«О прогнозном плане (программе)
приватизации объектов
муниципальной собственности
Яковлевского района на 2018 год»

Встроенное нежилое помещение
площадью 245,5 кв. м. по адресу:
Белгородская область,
Яковлевский район, г. Строитель,
ул. Ленина, 6

аукцион Торги признаны
несостоявшимися
по причине
отсутствия заявок
на участие в
аукционе

4700000

3. Решение от 14.11.2017г. № 3
«О прогнозном плане (программе)
приватизации объектов
муниципальной собственности
Яковлевского района на 2018 год»

Нежилое помещение площадью
17,8 кв.м.по адресу: Белгородская
область, Яковлевский район,
с. Завидовка ул. Колхозная, д.6,
пом.32

аукцион Торги признаны
несостоявшимися
по причине
отсутствия заявок
на участие в
аукционе

516200

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации района Л.И.Котлярова